dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

690-04-20

691-04-20

692-04-20

693-04-20

694-04-20

695-04-20

696-04-20

697-04-20

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

NN bakupos PeHaT
TanratoBuu

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
TanratoBsuy

WM bakupos PeHaT
Tanratosud

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

CBepeHuna

Baknpos PeHaT Tanratosuy

008541

05.07.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.04.2020

13.04.2020

15.01.2020

14.04.2020

14.04.2020

14.04.2020

20.04.2020

21.04.2020

OO1BLEeKT oL eHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(pUKaLMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa/HeABMXKMNMOe
MMYLLIECTBO

KBapTupa/HeABUXUMOE
MMYLLLIeCTBO

LOM C
y4acTKOM/HeaBMX1UMoe
NMYLLECTBO

AooMm c
y4YaCTKOM/HeABUXKMNMOoe
MMYyLLEeCTBO

LlOM C
y4aCTKOM/HeBUXMMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaBMXUMOe
UMYLLLECTBO

JOoM C
y4YaCTKOM/HeABUXKNMOe
MMYLLLECTBO

KBapTupa/HeABMKUMOEe
MUMYLLECTBO

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



698-04-20

699-04-20

701-04-20

702-04-20

703-05-20

704-05-20

705-05-20

706-05-20

706/2-05-
20

707-05-20

708-05-20

709-05-20

710-05-20

NN bakupos PeHaT
TanratoBuy

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
TanratoBuu

WM bakupos PeHaT
Tanratosud

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

NN bakupos PeHaT
Tanratosu4

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM baknpos PeHaT
TanratoBuy

WM bakupos PeHaT
TanratoBu

WM baknpos PeHaT
TanratoBu

WM bakupos PeHaT
TanratoBu

NN bakupos PeHaT
TanratoBuu

WM bakupos PeHaT
Tanratosu4

29.04.2020

27.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

05.05.2020

06.05.2020

08.05.2020

12.05.2020

15.06.2020

13.05.2020

13.05.2020

16.05.2020

28.05.2020

LlOM C
y4aCTKOM/HeABUXMMoe
UMYLLLECTBO

OOM C
y4acTKOM/HeABMXUMOe
MMYLLECTBO

LlOM C
y4aCTKOM/HeBUXMMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaBMXUMOe
UMYLLLECTBO

oM C
y4YaCTKOM/HeABUXKNMOE
MMYLLLEeCTBO

LlOM C
y4aCTKOM/HeBUXMMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa/HeABMXKMNMOe
MMYLLIECTBO

OoMm C
y4aCTKOM/HeABUXKNMOE
nmMmyuecTBso

OOM C
y4acTKOM/HeABMXUMOoe
MMYLLIeCTBO

OOM C
y4YaCcTKOM/HeaBMXMUMoe
UMYLLECTBO

OOM C
y4acCcTKOM/HeABMXUMOe
MMYLLLeCTBO

IOM C
y4YacTKOM/HeaBMXNUMoe
MMYLLECTBO

KBapTupa/HeaBMXUMOEe
UMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



711-05-20

712-05-20

713-05-20

714-05-20

715-05-20

716-05-20

717-05-20

718-05-20

719-05-20

720-06-20

721-06-20

722-06-20

723-06-20

724-06-20

WM bakupos PeHaT
TanratoBu

WM baknpos PeHaT
TanratoBuu

NN bakupos PeHaT
TanratoBuy

WM bakupos PeHaT
TanratoBu

WM bakupos PeHaT
TanratoBuy

WM baknpos PeHaT
TanratoBu

WM bakupos PeHaT
TanratoBsuu

NN bakupos PeHaT
Tanratosuu

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

NN bakupos PeHaT
TanratoBuy

NN bakupos PeHaT
Tanratosu4

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
TanratoBuy

21.05.2020

25.05.2020

26.05.2020

01.06.2020

01.06.2020

28.05.2020

28.05.2020

04.06.2020

01.06.2020

02.06.2020

02.06.2020

02.06.2020

02.06.2020

08.06.2020

KBapTupa/HeABUXMMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa/HeABMKUMOEe
NUMYLLECTBO

KBapTupa/HeaABMKUMOe
UMYLLECTBO

OOM C
y4acTKOM/HeABMXUMOe
MMYLLLEeCTBO

KOMHaTa/HeaBMXnmoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa/HeABUXMMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa/HeaABMKUMOEe
UMYLLECTBO

KBapTupa/HeaABMKUMOe
UMYLLECTBO

OOM C
y4acCcTKOM/HeABMXUMOe
MMYLLIEeCTBO

LlOM C
y4aCTKOM/HeABUXMMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaBMXUMOE
UMYLLLECTBO

KBapTupa/HeABMKMMOe
MMYLLIECTBO

KBapTupa/HeABUXUMOe
MMYLLLeCTBO

IOM C
y4YacTKOM/HeaBMX1UMoe
NMYLLECTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



725-06-20

726-06-20

727-06-20

728-06-20

729-06-20

730-06-20

731-06-20

732-06-20

733-06-20

734-06-20

735-06-20

736-06-20

738-06-20

739-06-20

NN bakupos PeHaT
TanratoBuy

NN bakupos PeHaT
Tanratosu4

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
TanratoBuy

WM baknpos PeHaT
TanratoBu

NN bakupos PeHaT
Tanratosu4

WM bakupos PeHaT
TanratoBuy

NN bakupos PeHaT
Tanratosu4

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM baknpos PeHaT
TanratoBuy

NN bakupos PeHaT
Tanratosu4

WM bakupos PeHaT
TanratoBuu

WM bakupos PeHaT
Tanratosuy

10.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

12.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

23.06.2020

23.06.2020

22.06.2020

26.06.2020

28.06.2020

LlOM C
y4aCTKOM/HeABUXMMoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaBMXUMOEe
UMYLLLECTBO

KBapTupa/HeABMXKMNMOe
MMYLLIECTBO

KBapTupa/HeABUXUMOEe
MMYLLLEeCTBO

KBapTupa/HeABUXKMMOEe
MMYLLECTBO

KBapTupa/HeABUXMMOE
MMYLLECTBO

LlOM C
y4aCTKOM/HeBUXMMOe
NMYLLLECTBO

3eMeJbHbIN
y4acCTOK/HeABMXXNMOe
MMYLLLECTBO

3eMebHbIN
y4acCTOK/HEOBUXXNMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa/HeABUXUMOEe
MMYLLIeCTBO

OOM C
y4acTKOM/HeaBMXUMoe
NMYLLECTBO

KBapTupa/HeaBMXUMOEe
UMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaABMKUMOe
UMYLLLECTBO

3eMeJbHbIN
y4aCTOK/HeABMXXNMOe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



740-06-20

741-06-20

743-06-20

NN bakupos PeHaT

28.06.2020
TanratoBu
NN bakupos PeHaT

29.06.2020
Tanratosuy
WM bakupos PeHaT 17.06.2020

Tanratosuy

LlOM C
y4aCTKOM/HeABUXMMoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaBMXUMOEe
UMYLLLECTBO

KBapTupa/HeABMXKMNMOe
MMYLLIECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



