Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Бакиров Ренат Талгятович 008541			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
690-04-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	13.04.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная	
691-04-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	13.04.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная	
692-04-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	15.01.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная	
693-04-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	14.04.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная	
694-04-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	14.04.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная	
695-04-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	14.04.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная	
696-04-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	20.04.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная	
697-04-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	21.04.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная	

698-04-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	29.04.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
699-04-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	27.04.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
701-04-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	30.04.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
702-04-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	30.04.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
703-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	05.05.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
704-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	06.05.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
705-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	08.05.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
706-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	12.05.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
706/2-05- 20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	15.06.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
707-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	13.05.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
708-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	13.05.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
709-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	16.05.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
710-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	28.05.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная

711-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	21.05.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
712-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	25.05.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
713-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	26.05.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
714-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	01.06.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
715-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	01.06.2020	комната/недвижимое имущество	Рыночная
716-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	28.05.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
717-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	28.05.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
718-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	04.06.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
719-05-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	01.06.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
720-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	02.06.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
721-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	02.06.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
722-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	02.06.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
723-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	02.06.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
724-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	08.06.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная

	·			
725-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	10.06.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
726-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	10.06.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
727-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	11.06.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
728-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	11.06.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
729-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	12.06.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
730-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	15.06.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
731-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	16.06.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
732-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	16.06.2020	земельный участок/недвижимое имущество	Рыночная
733-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	16.06.2020	земельный участок/недвижимое имущество	Рыночная
734-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	23.06.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
735-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	23.06.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
736-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	22.06.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
738-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	26.06.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
739-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	28.06.2020	земельный участок/недвижимое имущество	Рыночная

740-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	28.06.2020	дом с участком/недвижимое имущество	Рыночная
741-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	29.06.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная
743-06-20	ИП Бакиров Ренат Талгятович	17.06.2020	квартира/недвижимое имущество	Рыночная